UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

De auxilio dei.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

De auxilio dei. XVII

rodias sic desiderabat vindictam de Ioane quod dixerat haec ei et magis elegit petere caput Iohannis quam dimidium regni sui. Mar. vi. Matt. xiiij. Dixit Christus proplu de vidua quod multum fuit molesta iudicii ut ea aduersario vindicaret. Luc. xviiij. Eruide sunt mulieres secretaria gaudia sui cordis exprimeret et alijs reuelare. Unum interrogata rebecca sivellit ire cum seruo Elbraam ad maritum suum leticiam volens ostendere non dixit si placet vobis sed latet dixit vadam. He. xxiij. Puer lanio et rhode per gaudio non aperuit petro venienti de vinculis sed quod petrus adcesserat letanter currexit utro statibus nunciare. Actuorum. xij.

De auxilio dei. La. xx.
Auxilium petendum est a deo:
quia solus auxiliator
In tribulatione.
In temptatione.
In contemplatione.

p Rimo auxiliator
lia est deus in tribulacione
positis. Ps. Da nobis auxilium
de tribulacione. Et hoc tripliciter.
Conservando sive defendendo.
Ps. Mittat tibi auxilium de
scripto et de sion tueat te. Esa. l.

Dominus deus auxiliator meus et ipso non sum perfensus. Item profortando. Ps. Domini enim mea auxiliabit ei. Item spernit glorie donandum. Ps. Deus auxilius meus et spes mea in deo est. Auxiliator deus in pugna tetradis. ij. Pa. xxxij. Cum senacherib brachium carneum est nobiscum dominus deus noster auxiliabit nos. Item hostes debet laborare. Esa. xxxi. Egyptus habet et non deus et equi eorum caro et non spuma. Inclinabit dominus manus et corruet auxiliator et cadet cui postulat auxilium. ppter hoc vicebat Esa. Ecce dominus deus auxilius meus quod est deus praeter nos. Item corroborando. ij. Para. xxvij. Egressum est nomen domini zie precule eo quod auxiliare ei dominus et corroborasset illuz. Auxiliator deus in prosperitate. Deut. penitentia. Tu es tu israel: quod si filius tui populus quod salutaris in domino: scutum auxiliu tui et gladius glorie tue. Item grazia fundendo. Heb. iiiij. Eadem cum fiducia ad thronum glorie ei. ut misericordiaz postquam mur et gratiam in auxilio oportuno. Item mittendo. Ps. Leuant oculos meos in montes unde veniat auxilium mihi. Item concupita et petita ad libum faciendo. Ps. Tu vir cuius auxilium est abs te. Tu es enim cui oia optata succedunt.

D. iij

De baptismo christianoꝝ.

¶ De baptismate. Cap. xxij.
Baptismus christianoꝝ est
Demonstratus in figuris.
Prophetatus in scripturis.
Roboratus Christi curis.

b Aptismus

¶ figurat⁹ fuit in figura
ris antiquae legis. Nā figura
tus fuit p̄ mare rubrū: in q̄ si
līj isrl liberati sunt. i. christia
ni; et Pharaon. i. diabolus cū
suisssequacib⁹ est submersus.
Exodi. xiiij. Per aquā signa
bat baptismus in quā Heli
zeus misit salē. i. christus gra
tiā: vt eius sceleritas sanaret.
iij. Reg. xx. Septena lotio
Haamā in iordanē/q̄ eū mū
davit a lepra signat septē do
na spūssancti mundantia ho
minē baptizatū. iij. Reg. v.
Baptism⁹ prophetatus fuit in
scripturis a prophetis antiquor
um. Nā de eo prophetauit
Ezechiel dices: Effundā su
per vos aquā mundā vt mū
dabimini ab oīb⁹ inquiname
nis vestris. Ezechiel. xxxvi.
Ioānes baptista eximus p
phetaz⁹ prophetauit et p̄dicauit
baptism⁹: et incepit eū: et chri
tū baptism⁹ p̄pheticenūcianuit.
Matt. iij. Baptism⁹ secre
uit et approbauit christus/qn
baptizatus est a Ioāne: et spi

ritus sc̄tūs apparuit in colum
be specie: vt aquis virtutē tri
bueret salutarē. Matt. iij. et
Lu. iij. Precepit christus ba
ptismum fieri de necessitate/
cū dixit: Nisi q̄s renat⁹ fue
rit ex aqua et spūsc̄to nō itra
bit regnū celoꝝ. Jo. iij. Pre
dicari etiā voluit christ⁹ ba
ptism⁹: et formā baptizand⁹
tradidit dices: Euntes doce
te oēs gētes: baptizantes eos
in nomine patris/ et filii/ et spūsc̄i.
Mat. xxvij. In baptismo et
fide ostēdit christus esse salu
tē nostrā dices: Qui credide
rit et baptizatus fuerit/ saluus
erit. Mar. viii.

¶ De benedictione dei ad hominē. La. xxij.

Benedictionē dei recipiunt
Coniugiorū perfecti obser
vatores.

Preceptorū subiecti execu
tores.

Flagellorum electi supporta
tores.

Arduorū accepti opatores.

Deuotorū dilecti hospitato
res.

E nedixit

b de existētib⁹ in ma
trimonio ad filios
p̄cēadū. sic bñdixit Ade et